

ÅRSRAPPORT

3. april 2017 - 31. december 2017

Tranemarken Agro ApS
Tranemarken 3
7860 Spøttrup

CVR nr. 38549545

Indberetter:

STEPTO A/S
Juelstrupparken 10 A
9530 Støvring

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 28. marts 2018

Dirigent

Benny Møller Jensen



Genvej til økonomisk overblik

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	4
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 03.04.2017 - 31.12.2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 3. april - 31. december	10
Balance pr. 31. december	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tranemarken Agro ApS
Tranemarken 3
7860 Spøttrup

Email: tr.agro@hotmail.com

CVR-nr.: 38549545
Stiftelsesdato: 3. april 2017
Hjemsted: Skive Kommune
Regnskabsår: 3. april - 31. december

Direktion

Svend Aage Ravn Larsen

Bankforbindelse

Sparekassen Vendsyssel
Østergade 15
9760 Vrå

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
28. marts 2018, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive landbrug samt dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.886 tkr. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.785 tkr..

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 3. april - 31. december

Note	2017
Bruttofortjeneste/-tab	3.885.738
1. Personaleomkostninger	-939.589
Af- og nedskrivninger	-175.145
Andre driftsomkostninger	-152.275
Resultat før finansielle poster	<u>2.618.729</u>
Andre finansielle indtægter	394
Andre finansielle omkostninger	-331.165
Ordinært resultat før skat	<u>2.287.958</u>
2. Skat af årets resultat	-503.349
ÅRETS RESULTAT	<u>1.784.609</u>
Forslag til resultatdisponering	
Overført resultat	1.784.609
Disponeret i alt	<u>1.784.609</u>

Balance pr. 31. december

Note	2017
AKTIVER	
ANLÆGSAKTIVER	
Immaterielle anlægsaktiver	
Rettigheder	150.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	150.000
Materielle anlægsaktiver	
Grunde og bygninger	13.501.031
Produktionsanlæg og maskiner	1.036.027
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	253.751
Materielle anlægsaktiver i alt	14.790.809
Biologiske anlægsaktiver	
Besætning	1.973.900
Biologiske anlægsaktiver i alt	1.973.900
Anlægsaktiver i alt	16.914.709
OMSÆTNINGSAKTIVER	
Biologiske omsætningsaktiver	
Beholdning	1.448.147
Besætning	194.000
Biologiske omsætningsaktiver i alt	1.642.147
Tilgodehavender	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	396.334
Andre tilgodehavender	87.640
Tilgodehavender i alt	483.974
Likvide beholdninger	456.743
Likvide beholdninger i alt	456.743
Omsætningsaktiver i alt	2.582.864
AKTIVER I ALT	19.497.573

Balance pr. 31. december

Note	2017
PASSIVER	
3. EGENKAPITAL	
Virksomhedskapital	50.000
Overkurs ved emission	950.000
Overført resultat	1.784.609
Egenkapital i alt	2.784.609
HENSATTE FORPLIGTELSER	
Hensættelser til udskudt skat	469.557
Hensatte forpligtelser i alt	469.557
GÆLDSFORPLIGTELSER	
4. Langfristede gældsforpligtelser	
Ansvarlig lånekapital	2.000.000
Realkreditinstitutter	13.615.622
Langfristede gældsforpligtelser i alt	15.615.622
Kortfristede gældsforpligtelser	
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	206.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	353.632
Anden gæld	68.153
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	627.785
Gældsforpligtelser i alt	16.243.407
PASSIVER I ALT	19.497.573

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

2017

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1
Lønninger	896.924
Andre omkostninger til social sikring	42.665
	<u>939.589</u>

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-33.792
Regulering af udskudt skat	-469.557
	<u>-503.349</u>

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Udbytte	I alt
3. EGENKAPITAL					
Egenkapital, primo	50.000	950.000	0	0	1.000.000
Resultatdisponering	0	0	1.784.609	0	1.784.609
Egenkapital, ultimo	<u>50.000</u>	<u>950.000</u>	<u>1.784.609</u>	<u>0</u>	<u>2.784.609</u>

2017

4. Langfristede gældsforpligtelser

Gæld der forfalder til betaling efter 5 år t.kr.	824
--	-----

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 14.148.654, er der givet pant i ejendom, hvis samlede regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør kr. 17.398.556.